PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público HOMOLOGAÇÃO E TERMO DE CREDENCIAMENTO,

referente ao Credenciamento nº 009/2025 – Processo 023/2025 – Chamad Pública nº 001/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO

DE 2025, DESTINADO À COMPLEMENTAÇÃO DO CARDÁPIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES NUTRICIONAIS PREVISTAS

PELO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEZUMA/MG.

TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 012/2025 – CREDENCIADO: COOPERATIVA DE AGRICULTORES COLETORES E

RESTAURADORES AGROEXTRATIVISTAS DO ALTO RIO PARDO – COOCREARP, inscrita no CNPJ Nº 43.851.991/0001-29.

No valor global estimado de R$: 102.835,60 (cento e dois mil oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos).

Vigência: 23/05/2025 a 23/05/2026.

TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 013/2025 – CREDENCIADO: KAROLINE DE OLIVEIRA MATIAS, inscrita no CPF Nº

137.389.206-41. No valor global estimado de R$: 2.053,50 (dois mil cinquenta e três reais e cinquenta centavos). Vigência:

23/05/2025 a 23/05/2026.

TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 014/2025 – CREDENCIADO: ANALIA DOS SANTOS CORDEIRO, inscrita no CPF Nº

069.836.626-36. No valor global estimado de R$:  8.865,50 (oito mil oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta

centavos). Vigência: 23/05/2025 a 23/05/2026.

TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 015/2025 – CREDENCIADO: VANUSA SILVA SA, inscrita no CPF Nº 116.628.096-97. No

valor global estimado de R$: 8.865,50 (oito mil oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos). Vigência:

23/05/2025 a 23/05/2026.

Montezuma/MG – 26/05/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratações.